
 

Na podlagi 25. in 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93), 
408. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 30/93 in drugi), in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona na svoji 20. redni seji, dne 30.06.2005 sprejel 
 

 
O D L O K  

 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega podjetja 

Komunala Radgona d.o.o. 
 
 

1. člen  
 

V 47. členu Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 10/05 z dne 01.03.2005), se doda novi, 
drugi odstavek, ki se glasi:  
 
»Prenos iz prejšnjega odstavka se izvede 01.01.2006 leta.« 
 
 

2. člen  
 

V 49. členu se doda novi tretji odstavek, ki se glasi:  
 
»Za nemoteno izvajanje gospodarskih javnih služb iz 2. in 3. alineje 2. odstavka tega člena se 
z dosedanjima koncesionarjema sklene aneks h koncesijskim pogodbam z veljavnostjo do 
vključno 31.12.2005. V primeru, da s tema koncesionarjema ni možno skleniti aneksa se 
izvajanje javnih služb zagotovi s sklenitvijo pogodb z drugimi izvajalci.« 
 

 
3. člen 

 
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih.  
 
Številka: 35200-1/2004-201 
Datum:   30.06.2005 
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ, l.r.  
 


